
■アミノジェット®ミカサ販売終了のお知らせ

平素は、三笠製薬㈱の製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。平素は、三笠製薬㈱の製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、販売してまいりましたアミノジェット®ミカサ（ヘルスケアフード）ですが、

今後も継続してお届けすることが難しい状況になりましたため、

2015年6月25日をもちまして販売終了とさせていただきます。2015年6月25日をもちまして販売終了とさせていただきます。

販売終了に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。今後ともお客様にご満足いただける製品を

お届けするよう尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。


